
2025 年度 豊友会中部支部“春期総会”のご案内 

2025 年 2 月吉日 
支部長 羽賀 隆司 
事務局 花井 德宏 

 
 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。さて、中部支部の年間行事である「春期総会」を下記の通り開催させて

いただきますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 
記 

日 時；2025 年 4 月 19 日（土） 10:00～14:00 
場 所；ホテルリソル岐阜 （JR 岐阜駅から徒歩 5 分） 
    岐阜市長住町 5 丁目 8 

 TEL：058－262－9269 

    

第一部 総 会  10:00～12:30 

         ・2024 年度活動実績＆2025 年度活動計画 

         ・特別講演  「認知症のいま」  

くすり博物館館長 森田 宏 

第二部 懇親会  12:40～14:00 

 
以上 

 


